terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

Prefeitura Municipal de Terra Nova

E s t a d o  D a  B a h i a
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO 050/2019.

CRED. Nº 001/2019 - CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICI´PAL DE TERRA
NOVA/BA - Objeto: credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Servente
Prático, Servente Comum, Pintor, Eletricista, Encanador, Carpinteiro e Serralheiro, para atender
demandas da Prefeitura Municipal de Terra Nova/Bahia. PESSOAS FÍSICAS
CONTRATADA: JOSÉ EDSON RIBEIRO, CPF:257.359.695-87, Valor: R$ 1.514,00. Dot.
Orçm.: Unidade Gestora: 02.07.02 – 2062/2066/2056 - Elemento de Despesa: 3390.36.00 –
Fonte de Recurso: 1/04/19; Unidade Gestora: 02.08.02 – 2030/2032 - Elemento de Despesa:
3390.36.00 – Fonte de Recurso: 14/15; Unidade Gestora: 02.13.01 – 2008 - Elemento de
Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0; Unidade Gestora: 02.10.01 – 2023 - Elemento
de Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0; Unidade Gestora: 02.09.02 – 2087 -
Elemento de Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0. Data Ass. 16/01/2019; Vig. Até
31/12/2019 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. Terra Nova/BA, 16/01/2019 –
Presidente da CPL.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D32DD6F93238E7BD1F176877F40A9603

		2019-02-05T17:01:59-0300